

Spis. zn.: MUCL/14960/2020

Č. j.: MUCL/80850/2020

Počet stran: 2

Počet příloh/počet stran příloh: 0/0

Vyřizuje: Alena Kuthanová

Telefon: 487 881 284

Datum: 14.08.2020

## Rozhodnutí o výběru dodavatele

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem:

**„Regenerace sídliště Špičák – parkové a sadové úpravy ploch v ul. Vladimířská, Česká Lípa“**

zadávané dle směrnice Rady města Česká Lípa č. 3/2019 o zadávání veřejných zakázek a vedené na profilu zadavatele pod IVZ: P20V00000068.

Na základě hodnocení nabídek a posouzení nejvýhodnější nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku a v souladu s usnesením Rady města Česká Lípa č. 778/B/2020 ze dne 11. srpna 2020

**zadavatel rozhoduje o výběru dodavatele takto:**

**Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil účastník zadávacího řízení**

Název dodavatele:

**COMPAG CZ, s.r.o.**

Sídlo dodavatele:

V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň

IČ:

622 41 630

Nabídková cena bez DPH:

**985.739,93 Kč**

Nabídková cena včetně 21 % DPH:

**1.192.745,31 Kč**

**Celkové pořadí všech doručených nabídek:**

| Výsledné pořadí | Pořadové číslo nabídky | Obchodní firma, sídlo                                                           | IČ         | Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH |
|-----------------|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------------|
| 1.              | 3.                     | <b>COMPAG CZ, s.r.o.</b><br>V Lukách 95/IV<br>471 24 Mimoň                      | 622 41 630 | <b>985.739,93</b>                |
| 2.              | 2.                     | <b>STROMMY COMPANY, s.r.o.</b><br>Andělská Hora 143<br>793 31 Andělská Hora     | 019 19 652 | <b>1.017.380,11</b>              |
| 3.              | 1.                     | <b>TV Facility Group, a.s.</b><br>Teplárenská 602/9<br>108 00 Praha 10-Malešice | 247 24 815 | <b>1.129.717,78</b>              |

**Odůvodnění:**

Zadavatel hodnotil nabídky podané na plnění předmětné veřejné zakázky dle hodnotícího kritéria stanoveného v zadávací dokumentaci, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, a to dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Na základě tohoto hodnocení pak zadavatel posuzoval splnění podmínek účasti u nabídky, která se v rámci hodnocení umístila jako první v pořadí. V této nabídce byly podmínky účasti splněny, a proto zadavatel rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku.

.....  
Ing. Jitka Volfová

**Poučení:**

Proti tomuto rozhodnutí nelze podat opravný prostředek.